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SZKOCJA: WYSPA SKYE I EDYNBURG

Kraj: Szkocja
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/515/

Wszechobecna zieleń, mgliste krajobrazy, deszczowa aura i surowa architektura. Czy to czyni Szkocję kierunkiem
jedynie dla wytrwałych koneserów zaopatrzonych w płaszcze przeciwdeszczowe? Podczas tej wyprawy
wyprowadzimy z błędu wszystkich niedowiarków! Już kolejnego dnia po lądowaniu wybierzemy się w podróż przez
prawdziwie filmową scenerię - od Parku Narodowego Loch Lomond and the Trossachs, dolinę Glencoe i słynny
wiadukt z Harry'ego Pottera, aż do magicznej wyspy Skye. Wyspę będziemy przemierzać w głównej mierze na
własnych nogach, żeby sprawdzić wszystkie najciekawsze zakamarki i punkty widokowe. Wyprawę zakończymy w
Edynburgu, gdzie po dniach wypełnionych zwiedzaniem będziemy mogli uraczyć się wyśmienitą, oryginalną
szkocką.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO SZKOCJI

Przelot z Polski do Szkocji. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: PARK NARODOWY LOCH LOMOND AND THE TROSSACHS - DOLINA GLENCOE - WYSPA
SKYE

Przejazd przez Park Narodowy Loch Lomond and the Trossachs oraz dolinę Glencoe, którą możemy kojarzyć m.in. z
"Skyfall" z serii brytyjskich filmów szpiegowskich o przygodach Jamesa Bonda. To miejsce skrywa również mroczną
historię szkockich klanów walczących o władzę i tzw. „Rzezi w Glencoe” z 13 lutego 1692 r. Na naszej trasie
znajdzie się również słynny wiadukt, którym każdego roku pędzi pociąg relacji Kings Cross - Hogwart.

 

Przejazd w kierunku prawdopodobnie najpiękniejszej wyspy Szkocji, czyli magicznej wyspy Skye.

DZIEŃ 3 - 4: THE OLD MAN OF STORR, RUINY ZAMKU DUNVEGAN, LATARNIA MORSKA NEIST
POINT

The Old Man of Storr to najsłynniejsze miejsce na całej wyspie. Szkocka legenda głosi, że wystająca z ziemi skała to
kciuk olbrzyma pochowanego na wyspie. Spacerem przejdziemy na punkt widokowy(około 2-3 godzinny trekking).

 

Przemierzając kolejne kilometry surowego i oszałamiającego krajobrazu dotrzemy do ruin zamku Dunvegan i
otaczających go ogrodów. Wędrując wzdłuż klifów wyspy dotrzemy do latarni morskiej Neist Point, a następnie
przespacerujemy się jednym z piękniejszych szlaków na wyspie - The Quiraing (około 2-3 godzinny trekking).

 

Wieczorem skosztujemy lokalnych przysmaków - wyspa słynie z wyśmienitej kuchni i tradycyjnej whiskey.  

 

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/515/szkocja-skye.html
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DZIEŃ 5: JEZIORO CORUISK - JEZIORO LOCH NESS

Wyspa Skye robi ogromne wrażenie również z perspektywy wody. Przy odpowiedniej pogodzie wybierzemy się na
kilkugodzinną wycieczkę do jeziora Coruisk. Opuszczamy wyspę Skye i jedziemy w kierunku Loch Ness.

DZIEŃ 6: JEZIORO LOCH NESS - ZAMEK URQUHART - PARK NARODOWY CAIRNGORMS - ZAMEK
BALMORAL

Pobyt nad jeziorem, gdzie śmiałkowie będą mogli wypatrywać Nessie - słynnego potwora z jeziora Loch Ness.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: zwiedzanie ruin zamku Urquhart (koszt ok. 24 GBP).

 

Następnie przejazd przez Cairngorms National Park, największy park narodowy w Wielkiej Brytanii. Po drodze
zobaczymy zamek Balmoral, jedną z ulubionych posiadłości rodziny królewskiej. Przejazd w kierunku Edynburga.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wizyta w zamku Balmoral (koszt ok. 26 GBP), jeśli w danym terminie będzie otwarty dla
zwiedzających. Zamek zazwyczaj jest otwarty od kwietnia do połowy sierpnia.

DZIEŃ 7: EDYNBURG: EDYNBURG: ZAMEK, PAŁAC HOLYROOD, DEAN VILLAGE

Ten dzień spędzimy spacerując po centrum Edynburga, między Edinburgh Castle, a pałacem Holyrood House.
Będziemy podziwiać dzielnicę Dean Village - niegdyś pobliską miejscowość, którą z biegiem czasu wchłonął
Edynburg. Stare, nawet XVII-wieczne zabudowania, okalają tutaj rzekę Water of Leigh.

 

DZIEŃ 8: POWRÓT DO POLSKI

Przejazd na lotnisko i przelot powrotny do Polski.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
26.04 - 03.05.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
06.06 - 13.06.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
04.07 - 11.07.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
22.08 - 29.08.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
03.10 - 10.10.2026 2350.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

7 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką), w pensjonatach lub apartamentach

Wycieczki

rejs do jeziora Coruisk

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club
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Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztu uzyskania ETA: 16 GBP
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, transportu miejskiego: ok. 100 GBP
wyżywienia: ok. 30-50 GBP/os. dziennie

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

